

Rathausplatz 2 85049 Ingolstadt Tel. (0841) 3 05-10 12

BEKANNTMACHUNG

über die Sitzung des Ausschusses für Sport, Veranstaltungen und Freizeit

Sitzungsort: Neues Rathaus, Großer Sitzungssaal, II. OG	Sitzung Nr.: SVA/05/2020
Sitzungsdatum:	Sitzungsbeginn:
Donnerstag 19.11.2020	16:00 Uhr

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

1 . Erstellung eines Sportentwicklungsplans für die Stadt Ingolstadt (Referent: Herr Engert)

V552/20

17.11.2020 Ausschuss für Stadtentwicklung, Ökologie, Digitalisierung und Wirtschaftsförderung

2. Neubau einer Außenumkleide mit 4 Umkleideräumen - Bezirkssportanlage Nordwest

- Projektgenehmigung

(Referenten: Herr Ring, Herr Engert)

V621/20

3. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes;

Unterstützung der Schausteller in Ingolstadt durch Aufstellen von Verkaufsständen in der Fußgängerzone

(Referent: Herr Ring)

V648/20

4. Ingolstädter Christkindlmarkt 2020

(Referent: Herr Engert)

V586/20

29.10.2020 Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit

. Hierzu liegen vor:

Dezentrale Durchführung des Christkindlmarktes 2020 - Antrag der AFD-Stadtratsfraktion vom 01.10.2020-

V503/20

29.10.2020 Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit

. Christkindlmarkt 2020

-Antrag der CSU-Stadtratsfraktion vom 19.10.2020-

V564/20

29.10.2020 Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit

Ingolstadt, den 12.11.2020

gez.

Dr. Christian Scharpf Oberbürgermeister

Ausgehängt am: 12.11.2020

Abgenommen am: 20.11.2020